
                                                                                             

СОВЕТ 
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 
    от «18»  февраля 2025 г.                                             №  3/4 
 

О внесении изменений в решение Совета Моисеевского сельского 
поселения Котовского муниципального района Волгоградской области от 
27.04.2023 № 7/2 "Об утверждении Положения о приватизации имущества, 
находящегося в муниципальной собственности Моисеевского сельского 
поселения Котовского муниципального района Волгоградской области" 

 
          В соответствии с Федеральным законом от 06.04.2024 № 76-ФЗ "О 
внесении изменений в Федеральный закон "О приватизации государственного и 
муниципального имущества" и отдельные законодательные акты Российской 
Федерации", руководствуясь Уставом Моисеевского сельского поселения 
Котовского муниципального района Волгоградской области, Совет 
Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района 
Волгоградской области р е ш и л:  

 
1. Внести в Положение о приватизации имущества, находящегося в 

муниципальной собственности Моисеевского сельского поселения Котовского 
муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением 
Совета Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района 
Волгоградской области от 27.04.2023 № 7/2, следующие изменения: 

1) подпункт "з" пункта 3.4 изложить в следующей редакции: 
"з) порядок подведения итогов продажи муниципального имущества и 

порядок заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального 
имущества (в случае продажи муниципального имущества по минимально 
допустимой цене);"; 

2) пункт 4.4 изложить в следующей редакции: 
"4.4. В случае принятия решения о повторной продаже муниципального 

имущества ранее установленным способом (за исключением продажи 
посредством публичного предложения или продажи по минимально допустимой 
цене) информационное сообщение о проведении такой продажи размещается 
на официальных сайтах в сети "Интернет" при условии, что со дня составления 
отчета об оценке объекта оценки до дня размещения указанного 
информационного сообщения прошло не более чем шесть месяцев.". 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Моисеевского 
сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской 
области (http://моисеевское34.рф/).  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального 
обнародования.. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

 
 
Председательствующий на заседании                         Е.В.Тюрина 
 

http://моисеевское34.рф/
http://моисеевское34.рф/

